
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
2 76619145G CASTAÑO PRADO, FIDEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,80  
4 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
5 33539750T BLANCO FERREIRO, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
6 33551792J BELLO DOVAL, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
7 33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,80  
8 76573921K FERREIRO FELPETO, FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
9 33854257M GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
10 33337356Y MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 76578960T MORADO PARDO, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
14 32698094Y DEVESA DAFONTE, CESAR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
15 33330219E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
16 46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
17 35590390Y CASABELLA SIXTO, ANGEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
18 44839494M CAMPO SAAVEDRA, PAULA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
19 52499706K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
20 76582887V GALLO LORENZO, DANIEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
21 76579887F FERNANDEZ DIAZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
22 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
23 34276091L RAMOS RODRIGUEZ, NOE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
24 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
25 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
26 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 76566128W MECIA FERNANDEZ, GERMAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 76927236X MEJUTO REY, BORJA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 76561147N MENDEZ FERREIRO, LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 33340821K RIOS FONTAO, CRISTINA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 35591663Z BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 32710870V DIAZ DOPICO, RODRIGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 33998466G GARCIA CASTRO, MARTA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 34282690V IGLESIAS  VEIGA, KEVIN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
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10818127P 24 DIAZ  LOPEZ , AMPARO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
32653257L 25 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
32698094Y 14 DEVESA DAFONTE, CESAR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
32710870V 33 DIAZ DOPICO, RODRIGO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33310614J 3 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,80  
33327581Y 7 RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,80  
33330219E 15 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
33332901J 13 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,80  
33337356Y 10 MORADO PARDO, MARIA JOSE X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33340821K 30 RIOS FONTAO, CRISTINA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33535164Z 1 VILLARES LOPEZ, DAVID X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33539750T 5 BLANCO FERREIRO, ANTONIO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,60  
33541476R 26 LOSADA CASTAÑO, JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33549994D 35 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33551792J 6 BELLO DOVAL, DIEGO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
33558992Z 31 AMARELO PAZ, RUBEN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33559034X 12 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33854257M 9 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
33994272L 4 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO X TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
33998466G 34 GARCIA CASTRO, MARTA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34276091L 23 RAMOS RODRIGUEZ, NOE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
34281891T 22 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
34282690V 36 IGLESIAS  VEIGA, KEVIN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
35590390Y 17 CASABELLA SIXTO, ANGEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
35591663Z 32 BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44839494M 18 CAMPO SAAVEDRA, PAULA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
46909065J 16 OTERO MAQUEZ, VERONICA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
52499706K 19 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
76561147N 29 MENDEZ FERREIRO, LUIS X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76566128W 27 MECIA FERNANDEZ, GERMAN X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76573921K 8 FERREIRO FELPETO, FRANCISCO X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
76578960T 11 MORADO PARDO, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76579887F 21 FERNANDEZ DIAZ, JORGE X TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
76582887V 20 GALLO LORENZO, DANIEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,00  
76619145G 2 CASTAÑO PRADO, FIDEL X TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76927236X 28 MEJUTO REY, BORJA X TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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